Freedom of Information request 014967

4/9/19

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information.

NHS

The Dudley Group

NHS Foundation Trust

Please can you advise on total spent on bank & agency by the Trust in the period 17/18 and 18 year to date by staff group in the below table?

Staff Type 2017-2018 2018-to date Outsourced Bank?|Outsourced Bank | Bank Contract
Provider Name Expiry Date
(if applicable)

Agency | Bank Agency Bank

Admin & Clerical 128k £1.084m | £82k £1.365m N N/A N/A

Nursing & Midwifery £6.167m | £5.119m | £8.055m | £5.547m N N/A N/A

Allied Health Professionals/Healthcare £1.354m | £482k £1.150m | £826k N N/A N/A

Scientists

Medical & Dental £3.847m | £4.961m | £4.385m | £6.779m N N/A N/A

Additionally, please can you also advise on whether the Trust uses Direct Engagement for Medical & Dental, if so who the provider is
Yes, 247Time — contract expiry date 31/7/2020

and when the contract is due to expire?

Please provide the information in the above table, with the additional answer in text form.




